



Ühe õige loomingulise koridori läbimine võib jupp aega võtta, sest seinu katab huvitav lugemismaterjal. Kui kultuuriannus käes, võib ratta selga hüpata ja... koju!



Ehitusredel? Ei, sisekujunduselement ja vahva riulihoidja.



Kalendrike, kalendrike, mis on tähtsaim tänases päevas? Nii suurtest kuupäevadest ei õnnestu ka parima tahtmisega mööda vaadata.

Tallinn 2011 kontor peibutab sisustus- huvilist ootamatute ning leidlike lahendustega: ehitustrepist saab riul või laud, raamatust tapeet. Üksest sisse astudes vaatavad külalisele vastu peakujulised valgustid, mis möödamattes ridamisi põlema süttivad. Koridoride seinu katab trükipoognad valikuga Juhan Liivi loomingust.

Sisekujundaja Martin Pütsep disaini- ja reklaamiagentuurist Refleks lõi Tallinn 2011 kontorit sisustades huvitava algseisu, millest ruum ajapikku ise edasi elama on hakanud. "Kontor oli justkui platvorm, millele inimesed said ise mõnusa töökeskkonna kujundada. Täna on tekkinud

hea kultuurikiht sündmustest, asjadest ning tegemistest, mis muudavad selle kontori järjest tihedamaks ja paremaks," sedastab ta. Riulid on täidetud paberikuuhjade ja kõikvõimalike kultuurimärkidega, seinu katab mitmevärvilised kalendrid, märkmed ja trükipoognatele kirja pandud parimad palad koosolekute päevakavast.

Tallinn 2011 kontor oli vaja ette valmistada kiiresti ja väheste vahenditega. Sealsetes ruumides asus Poola saatkond, mille sisekujunduses kasutatud materjale Tallinn 2011 kontoris paigutada oleks olnud veider.

"Kultuuripealinna ideega sobis kokku

tavatu ja mittestandardne lähenemine. Samuti ei tahtnud me jätta muljet kallist kontorist, vaid rõhutada sundimatut keskkonda, lihtsust ja leidlikkust. Nii otsitigi lahendusi, kuidas teha võimalikult lihtsate vahenditega, aga efektselt," mõtiskleb Pütsep.

Jõudumööda peeti silmas ka asjaolu, et ei tekiks konflikti 1930. aastatel ehitatud maja olemusega, kuid üldpõhimõttena võeti kõik, mis vähegi kannatas, uude kuude panduna kasutusele.

Kuna seinad olid sirged ning kobedad, said nad lihtsalt ülle uue värvikuue või trükipoognatest valmistatud loomingu- lise tapeedi.